

STE CHARIOTELLE

VENTE EN GROS PRODUITS ALIMENTAIRES

ROUTE MANZEL CHEKER KM 2 SFAX 3042 II

mail makremhentatl@icloud.com

RIB biat 08029012031000345529

MF 1738061/T/P/M/000

TEL 24232323

FACTURE

N° : 2500135

SFAX Le : 25/01/2025

Client : **FOLIES SUCREES RESTAURANT**

Code : 41100339

Adresse : RTE MAHDIA KM0.5000

Code TVA N° 1814014/PAM000

CODE	DESIGNATION	QTE	P U. HT	REM	TVA	TOT. HT
	BL N° :2500205 DU : 09/01/2025					
6194043002009	LAIT 1L POUR CAFES BARISTA	12,000	2,400			28,800
BAR250	BARQUETTE TRANSPARANTE 250 GR 100P GREEN	1,000	8,387		19,00	8,387
30005	OLIVE SLICE VERT	3,000	8,900			26,700
	BL N° :2500266 DU : 10/01/2025					
6194000803991	MAYONAISE JADIDA 5KG MAYPRO	2,000	19,550			39,100
5449000226662	CANETTE GAZEUX 24PIECES	4,000	29,000			116,000
6191466905023	SIROP CARAMEL SAVEURS 750ML	1,000	15,650			15,650
6191731600127	MICROFIBRE 30/30	5,000	1,555		19,00	7,775
	BL N° :2500353 DU : 12/01/2025					
6192015500027	DINOL 10LITRES JAUNE DETCH	1,000	20,167		19,00	20,167
6192026301262	CLASS VITR JMAL 5L	1,000	11,555		19,00	11,555
6192428900360	DEGRESSANT 5 LITRES	1,000	16,933		19,00	16,933
	BL N° :2500490 DU : 15/01/2025					
6191428900103	MIRA 1 LTRE EAU	5,000	3,900			19,500
6192015500027	DINOL 10LITRES JAUNE DETCH	1,000	20,167		19,00	20,167
6194043002009	LAIT 1L POUR CAFES BARISTA	12,000	2,400			28,800
JEX25	SPONGE JEX 25P	1,000	8,361		19,00	8,361
6194043002078	CREME FRECHE DLICE 22CL	24,000	3,050			73,200
	BL N° :2500750 DU : 19/01/2025					
855303008174	GANT VINYL GLOVE 100PC	2,000	14,706		19,00	29,412
6194043001620	CREME FRAICHE DELICE	20,000	2,350			47,000
20031	JAMBON DE DINDE FUMEE	2,319	25,200			58,463
	BL N° :2500790 DU : 20/01/2025					
6192015500010	10LITRE DETCH JAVEL	1,000	7,731		19,00	7,731
6192015500027	DINOL 10LITRES JAUNE DETCH	1,000	20,167		19,00	20,167

Base	TVA	Mont TVA
240,749	19%	45,742
	13%	
	7%	

TOT HT	838,403
Total TVA	45,742
Timbre :	1,000
Total TTC	885,145

Arrêté la présente facture à la somme de :
huit cent(s) quatre-vingt cinq dinar(s) cent quarante cinq Millimes

SIGNATURE ET CACHET



CHARIOTELLE

EN GROS PRODUITS ALIMENTAIRES

RTE MANZEL CHEKER KM 2 SFAX 3042 II

Mail makremhentatl@icloud.com

RIB biat 08029012031000345529

MF 1738061/T/P/M/000

TEL 24232323

FACTURE

N° : 2500135

SFAX Le : 25/01/2025

Client : **FOLIES SUCREES RESTAURANT**

Code : 41100339

Adresse : RTE MAHDIA KM0.5000

Code TVA N° 1814014/PAM000

CODE	DESIGNATION	QTE	P U. HT	REM	TVA	TOT. HT
6192026300142	FAWAH 5L	2,000	5,798		19,00	11,596
TPE	ROUL TPE 5pc	2,000	8,151		19,00	16,302
BAR750	BARQUETTE TRANS AVEC COUV 750 CC	100,000	0,185		19,00	18,500
6194043002078	CREME FRECHE DLICE 22CL	24,000	3,050			73,200
LAIT	LOT 6 PIECES LAIT VERRINE	2,000	8,100			16,200
	BL N° :2500974 DU : 23/01/2025					
01sb0215	SAC POUBELLE VRAC GM90/100 GREEN	8,000	5,462		19,00	43,695
40013	NUGGETS MAZRAA	2,560	21,500			55,040

Base	TVA	Mont TVA
240,749	19% 13% 7%	45,742

TOT HT	838,403
Total TVA	45,742
Timbre :	1,000
Total TTC	885,145

Arrêté la présente facture à la somme de :
huit cent(s) quatre-vingt cinq dinar(s) cent quarante cinq Millimes

SIGNATURE ET CACHET

